
 
 

 
R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA BERAT 
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Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              
 

Berat, me 06/01/ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Berat / Fjoralda Arapi 

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel              032234935  /   0693323975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al  /fjorikolldani@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur  

3.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-83673-01-06-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje produkte ushqimore per 

kopshtet cerdhet dhe konviktin” 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës _ 34.813.878,93 (tridhjete e 

katermilion e teteqind e trembedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e  tete,presje 

nentedhjete e tre) leke pa tvsh 

6.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e 

çmimeve për njësi është  _6 204,42 leke pa tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj  

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08.02.2021 ora 10:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_08.02.2021 

ora 10:00 

 


